

PACHET - DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 86713895

Data publicarii 04.09.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 8.395,50 RON - 8.395,50 RON

Descriere: 1 Diblu universal din plastic, cu surub, 6 x 60 mm, set 200 bucati SET 19 10 55.00 550.00 654.50 2 Banda izolatoare Lohuis culori diferite, 19 m x 0.15 mm x 19 mm, 4 buc/set SET 19 5 15.00 75.00 89.25 3 PRIZA DB PT CP IP54 alba 13-26501223 BUC 19 3 25.00 75.00 89.25 4 Rola panza abraziva pentru lemn, metale, constructii, Ama, granulatie 150, rola 5 m x 100 mm BUC 19 1 15.00 15.00 17.85 5 Set pensule de baza, 6 piese SET 19 2 28.00 56.00 66.64 6 Burghiu metale HSS-Cobalt Bosch Zubehör Ø4,5 mm DIN338 SET 19 2 15.50 31.00 36.89 7 Silicon sanitar Soudal, alb, 280 ml BUC 19 6 25.00 150.00 178.50 8 Set suruburi pt fixare capac WC, plastic, alb, 7,5 cm SET 19 40 6.00 240.00 285.60 9 Surub pentru lemn, autofiletant, din otel, amprenta Pozidriv, PZ 2, Friulsider VBU, 4 x 60 mm BUC 19 50 0.25 12.50 14.88 10 Cablu electric MYYM / H05VV-F 3 x 1.5 mmp, cupru ML 19 100 3.50 350.00 416.50 11 Pistol pentru silicon, P822 Masterdyne BUC 19 2 60.00 120.00 142.80 12 Ruleta Stanley Tylon 0-30-687, 3 m BUC 19 1 20.00 20.00 23.80 13 Ruleta cu magnet, Stanley STHT37231-0, 5 m BUC 19 1 66.00 66.00 78.54 14 Nivelă cu bula, Holzer 750-40-40, cu 2 indicatori, din aluminiu, 400 mm BUC 19 1 45.00 45.00 53.55 15 Canal cablu (jgheab) 25 x 16 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC ignifugat BUC 19 6 3.50 21.00 24.99 16 GLET 5KG BUC 19 5 15.00 75.00 89.25 17 PRELUNGITOR 6 PRIZE BUC 19 5 69.00 345.00 410.55 18 Baterie baie pentru lavoar, Smart ZS54803-323, montaj stativ, monocomanda, fin